



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000053574477

开票日期：2025年03月10日

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>小号</td><td>把</td><td>20</td><td>2.7075221238938</td><td>54.15</td><td>13%</td><td>7.04</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>20</td><td>154.7256637168142</td><td>3094.51</td><td>13%</td><td>402.29</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td></td><td>粒</td><td>20</td><td>23.0442477876106</td><td>460.88</td><td>13%</td><td>59.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>护腕</td><td>个</td><td>50</td><td>17.5300884955752</td><td>876.50</td><td>13%</td><td>113.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>27.0769911504425</td><td>541.54</td><td>13%</td><td>70.40</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>双面</td><td>袋</td><td>1</td><td>13.4955752212389</td><td>13.50</td><td>13%</td><td>1.75</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td></td><td>个</td><td>40</td><td>2.8805309734513</td><td>115.22</td><td>13%</td><td>14.98</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>2</td><td>15.3893805309735</td><td>30.78</td><td>13%</td><td>4.00</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>15</td><td>61.7256637168142</td><td>925.88</td><td>13%</td><td>120.37</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>300</td><td>8.4769911504425</td><td>2543.10</td><td>13%</td><td>330.60</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>20</td><td>7.4070796460177</td><td>148.14</td><td>13%</td><td>19.26</td></tr><tr><td>*金属制品*安全锤</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>98.7610619469027</td><td>1185.13</td><td>13%</td><td>154.07</td></tr><tr><td>*公共安全设备*自呼吸器</td><td>过滤式</td><td>个</td><td>10</td><td>53.4955752212389</td><td>534.96</td><td>13%</td><td>69.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10524.29</td><td></td><td>¥1368.17</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*剪刀	小号	把	20	2.7075221238938	54.15	13%	7.04	*纸制品*复印纸	A4	箱	20	154.7256637168142	3094.51	13%	402.29	*原电池*纽扣电池		粒	20	23.0442477876106	460.88	13%	59.92	*计算机配套产品*鼠标垫	护腕	个	50	17.5300884955752	876.50	13%	113.95	*计算机配套产品*色带		个	20	27.0769911504425	541.54	13%	70.40	*橡胶制品*胶带	双面	袋	1	13.4955752212389	13.50	13%	1.75	*文具*卡套		个	40	2.8805309734513	115.22	13%	14.98	*文具*中性笔	12支/盒	盒	2	15.3893805309735	30.78	13%	4.00	*计算机配套产品*粉盒		支	15	61.7256637168142	925.88	13%	120.37	*文具*档案盒	A4	个	300	8.4769911504425	2543.10	13%	330.60	*文具*抽杆夹	A4	包	20	7.4070796460177	148.14	13%	19.26	*金属制品*安全锤		个	12	98.7610619469027	1185.13	13%	154.07	*公共安全设备*自呼吸器	过滤式	个	10	53.4955752212389	534.96	13%	69.54	合 计					¥10524.29		¥1368.17
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*金属制品*剪刀	小号	把	20	2.7075221238938	54.15	13%	7.04																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	20	154.7256637168142	3094.51	13%	402.29																																																																																																																								
*原电池*纽扣电池		粒	20	23.0442477876106	460.88	13%	59.92																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标垫	护腕	个	50	17.5300884955752	876.50	13%	113.95																																																																																																																								
*计算机配套产品*色带		个	20	27.0769911504425	541.54	13%	70.40																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带	双面	袋	1	13.4955752212389	13.50	13%	1.75																																																																																																																								
*文具*卡套		个	40	2.8805309734513	115.22	13%	14.98																																																																																																																								
*文具*中性笔	12支/盒	盒	2	15.3893805309735	30.78	13%	4.00																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	15	61.7256637168142	925.88	13%	120.37																																																																																																																								
*文具*档案盒	A4	个	300	8.4769911504425	2543.10	13%	330.60																																																																																																																								
*文具*抽杆夹	A4	包	20	7.4070796460177	148.14	13%	19.26																																																																																																																								
*金属制品*安全锤		个	12	98.7610619469027	1185.13	13%	154.07																																																																																																																								
*公共安全设备*自呼吸器	过滤式	个	10	53.4955752212389	534.96	13%	69.54																																																																																																																								
合 计					¥10524.29		¥1368.17																																																																																																																								
价税合计（大写）			⊗壹万壹仟捌佰玖拾贰圆肆角陆分		（小写） ¥11892.46																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人：张荟赟